
خانه تکانی اساسی در پرسپولیس
برای فصل آینده ســرمربی پرســپولیس قصد یک خانه تکانی اساسی در 
تیمش دارد. با پایان مســابقات لیگ برتر یحیی گل محمدی ســرمربی تیم 
پرســپولیس تصمیم گرفت تــا علاوه بر تغییراتی در کادر فنــی این تیم، در 
لیســت بازیکنانش هم تغییرات صورت دهد، کــه در همین رابطه حامد لک 
روز یکشــنبه به صورت رسمی از جمع سرخ پوشــان جدا شد و چند بازیکن 
دیگر هم در آستانه جدایی از سرخ پوشان قرار دارند.یحیی گل محمدی با چند 
بازیکن فصل گذشته پرســپولیس برای فصل آینده خداحافظی خواهد کرد.
علی شجاعی، حامد پاکدل، رضا اسدی، مهدی مهدی خانی، علیرضا ابراهیمی، 
شــرزود تمیروف، هنانوف، صفروف و سعید آقایی از جمله بازیکنانی هستند 
که یحیی گل محمدی برای فصل آینده روی آنها حســاب نکرده است.این در 
حالی است که برخی از این بازیکنان قراردادشان با پرسپولیس به اتمام رسیده 
و طبیعتا در این شرایط باشگاه اقدامی برای تمدید قرارداد آنها نخواهد کرد.                   

حامد لک روز یکشنبه به صورت رسمی از پرسپولیس جدا شد و حالا علی 
شجاعی و سعید آقایی هم به زودی از جمع سرخ پوشان جدا می شوند. همچنین 
با عملکرد ضعیف سه بازیکن خارجی، این بازیکنان فصل آینده جایی در جمع 
پرسپولیسی ها نخواهند داشت تا گل محمدی دست به یک خانه تکانی اساسی 
در تیمش بزند. یکی دیگر از بازیکنانی که گفته می شــود فصل آینده جایی در 
پرسپولیس نخواهد داشت، رامین رضائیان است؛ هرچند که شایعاتی مبنی بر 
تداوم کار او در پرســپولیس به گوش می رسد اما با اتفاقاتی که در اواخر فصل 

رخ داد، احتمال نماندن رامین در پرسپولیس از ماندنش بسیار بیشتر است.
البته باشگاه پرسپولیس دیروز بعد از جذب علیرضا بیرانوند، مرتضی پور 
علی گنجی و دانیال اســماعیلی فر با محمدمهــدی احمدی، مدافع و وینگر 
چپ پای تیم فوتبال امید با قراردادی ســه ساله با پرسپولیس به توافق رسید. 
احمدی ۲1 ساله پس از مســابقات جام ملت های زیر ۲۳ سال آسیا و حذف 
شــاگردان مهدی مهدوی کیا در پایان مرحله گروهی دیروز پای میز مذاکره با 

پرسپولیس نشست تا قرارداد خود را امضا کند.
حکم عجیب مدیرعامل پرسپولیس برای آکادمی باشگاه

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در اقدامی عجیب حکم مربوط به مدیریت 
آکادمی باشــگاه پرســپولیس را تغییر داد. رضا درویش صبح دیروز با صدور 
حکمی، محمد پنجعلی را به عنوان مدیر آکادمی و مدارس فوتبال پرسپولیس 
معرفی کرد.در این حکم، ابراز امیدواری شده است با توجه به تجارب و تخصص، 
ارتقای ســطح آموزش، شناســایی بازیکنان برای کمک بــه تیم های فوتبال 
پرســپولیس و ســاماندهی و نظارت بر عملکرد مدارس فوتبال در دستور کار 
قرار بگیرد. محمد پنجعلی در حالی حکم مدیریت آکادمی باشــگاه را دریافت 
کرده اســت که محسن خلیلی پیش از این مسئولیت تیم های پایه آکادمی را 
عهده دار شــده بود اما فشار تعدادی از پیشکسوتان باعث شد تا درویش تن به 
انتخاب پنجعلی داده و برای حمایت از پیشکسوتان حکمی را به او دهد که حق 
هیچ گونه دخالت در تیم های پایه را ندارد و صرفا برای رتق و فتق امور مربوط 
به مدارس فوتبال زیر نظر باشگاه امور را بر عهده می گیرد.درویش در حالی تن 
به بازگشت پنجعلی داد که او در دوران مدیریت خود در آکادمی باشگاه نتایج 

ضعیفی را در تیم های پایه گرفته بود.
توافق ۳ ساله زیدان با پاری سن ژرمن

روزنامه الموندو اعلام کرد که زیدان با سران پاری سن ژرمن به توافق سه 
ساله دست پیدا کرده است و به زودی هدایت تیم را برعهده خواهد گرفت.

به نظر می رســد که بحث حضور زین الدین زیدان در نیمکت پاری ســن 
ژرمن تا حدود زیادی قطعی شــده اســت.این روزنامه اعلام کرد که زیدان با 
سران پاری سن ژرمن به توافق نهایی دست پیدا کرده و به زودی با قراردادی 
ســه ساله رسما هدایت تیم را بر عهده خواهد گرفت.رادیو مونت کارلو فرانسه 
هم اعلام کرد که ســران پاری ســن ژرمن با پوچتینو برای ادامه همکاری به 
توافق نرســیدند و رسما حکم اخراج این مربی را به او ابلاغ کرده اند.پاری سن 
ژرمن با هدایت پوچتینو نتایج خوبی کســب نکرد. این تیم در دو سال اخیر 
تنها یک بار قهرمانی در لیگ فرانســه را به دســت آورد و در لیگ قهرمانان 
اروپا هم نتوانست نتایج مورد نظر را کسب کند.زیدان در حالی گزینه نخست 
هدایت پاری ســن ژرمن است که سه بار پیاپی رئال مادرید را به قهرمانی در 
لیگ قهرمانان اروپا رســاند و سران تیم فرانسوی امید زیادی دارند که رویای 

آنها برای قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا با زیدان برآورده شود.

اخبار کوتاه از فوتبال

*از سوی فدراسیون جهانی دو کماندار ایران در رشته کامپوند برای شرکت در 
مسابقات جهانی آمریکا دعوت شدند. گیسا بایبوردی و رمضان بیابانی )کماندار 
معلول( به دلیل کســب امتیازات لازم و بالا بودن رنکینگ آنها در مســابقات 
اخیر از ســوی فدراسیون جهانی برای شرکت در رقابت های جهانی آمریکا در 

رشته کامپوند دعوت شدند.
*آیین پهلوانی و تجلیل از اهداکنندگان مدال ورزشی به موزه امام رضا )ع( – 
قهرمانان »امام رضا«یی- با حضور پهلوانان و نام آوران ورزش کشورمان برگزار 
شد. همزمان با سالروز ولادت حضرت ثامن الحجج؛ امام رضا علیه السلام، آیین 
تجلیل از مدال آوران المپیکی، پارالمپیکی و جهانی که طی ۴ دهه گذشــته، 
مدال های خود را تقدیم موزه آستان قدس رضوی کرده بودند، به انجام رسید.

در این مراســم قهرمانان ملی همچون محمد نصیری، بهداد ســلیمی، جواد 
فروغی و... به همراه مدیران ارشد ورزش کشور از جمله مهرعلی باران چشمه 
رئیس فدراسیون ورزش های زورخانه ای و کشتی پهلوانی، علی جوادی مدیرکل 
ورزش و جوانان اســتان تهران و... حضور یافتند.این برنامه، شــنبه شب؛ ۲1 
خرداد ماه جاری با برگزاری مراســم زورخانه ای توسط ورزشکاران این رشته 
ورزشی به همراه ضرب و زنگ مرشد با حضور خادمانی از حرم مطهر رضوی و 
تبرک مراسم با پرچم مقدس امام هشتم علیه السلام و در پایان با اهدای لوح 
سپاس و تقدیر از 1۰ قهرمان ورزشی، در زورخانه جوانمردان به انجام رسید.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید مدافع حرم سید علی منصوری
بی تاب شهادت

این روزها ششمین سالگرد شهادت 
پاسداری است که یک عمر را در میدان 
جنگ و جهاد به ســر برد و ســرانجام 
در ســن 58 ســالگی شــربت شهادت 
را نوشــید. شــهید مدافع حرم ســردار 
از مبارزان  ســیدعلی منصوری، یکــی 
انقلابی شهرســتان نیشابور بود که پس 
از پیروزی، وارد ســپاه شــد و8۰ ماه به 

خدمت در جبهه مشــغول بود. وی در عملیات هــای مختلفی ازجمله عملیات 
کربلای پنج شــرکت کرد و رشــادت های بســیاری از خود نشــان داد. شهید 
منصوری یکی از شــاهدان عینی فاجعه منا در سرزمین حجاز بود. خودش هم 
زیر دســت و پای حجاج مانده و تا آستانه شهادت هم رفته بود، اما گویا تقدیر 
بــرای وی به گونه ای رقم خورده بــود که از آن مهلکه نجات یابد و در کربلایی 
دیگر به شهادت برسد. منصوری در نهایت در تاریخ ۲۰ خرداد سال 95 و در راه 
دفاع از حرم حضرت زینب)س( در خان طومان ســوریه، هدف گلوله داعشی ها 
قرار گرفت و به معشوق خود واصل شد. وی سیدی از ذریه حضرت زهرا)س( بود 
و همچون مادرش، از ناحیه پهلو جراحت دید و شهید شد. وی به سید شهیدان 
مدافع حرم نیشابور ملقب است. شهید مدافع حرم سردار سیدعلی منصوری در 
وصیت نامه اش نوشته است: »خداوندا من در طول زندگی نتوانسته ام خدمتی 
به اسلام بکنم اگر با ریختن خونم می توانم خدمتی به اسلام بکنم پس ای رگبار 

مسلسل ها و ای غرش توپخانه ها و ای ترکش خمپاره ها مرا دریابید.«

حدیث دشت عشق

سعید علی حسینی به عنوان سرمربی جدید تیم ملی بزرگسالان جایگزین برخواه شد.
علی مرادی، رئیس فدراســیون وزنه برداری پس از برکناری محمدحســین برخواه، جایگزین او را تعیین کرد. با حکم 
مرادی، ســعید علی حسینی مســئولیت هدایت تیم ملی بزرگســالان وزنه برداری را بر عهده گرفت. با نظر علی حسینی، 
دعوت از وزنه برداران جهت آمادگی حضور در مسابقات همبستگی کشورهای اسلامی انجام و متعاقبا اطلاع رسانی خواهد 

شد.حمید محمدی رئیس هیات اصفهان نیز به عنوان مربی در کنار تیم ملی بزرگسالان خواهد بود.
معرفی سعید علی حسینی به عنوان سرمربی تیم ملی وزنه برداری در شرایطی است که دیروز رسول معتمدی قهرمان 
وزنه برداری جهان در واکنش به صحبت های علی مرادی رئیس فدراسیون نسبت به درخواست های وزنه برداران برای بهبود 
شــرایط عنــوان کرد که »نمی تواند بریز و بپاش کند،« گفت: کمبود و ضعف امکانــات با فقدان امکانات اولیه فرق دارد. 
ما در این اردو خیلی صریح و شــفاف اعلام کردیم که مشــکل پشــتیبانی و خوابگاه داریم. ما فیزیوتراپ نداشتیم و یک 
 ماســاژور داشتیم که باید به ۲۰ نفر خدمات می داد. شــرایط غذایی خوبی نداشتیم و مکمل های مورد نیاز در اختیارمان 

نبود. 
وی افزود:. آقای مرادی روزهایی که به فدراسیون می آمد مستقیم به اتاق خود که بسیار شیک است، می رفت و بعد 
یک ســری هم به ســالن تمرین می زد. بشخصه تا به حال آقای مرادی را در حال بازدید از اتاق های خوابگاه ندیده ام و به 

نظرم منظور او از شرایط خوب، اتاق خودش است!

علی حسینی جایگزین برخواه در تیم ملی وزنه برداری شد 
هیات اجرایی کمیته ملی المپیک آیین نامه شــرایط انتخاب کارشناسان خبره را برای حضور در مجمع 

انتخاباتی مشخص کرد.
هیات اجرایی کمیته ملی المپیک در فدراســیون تکواندو تشکیل جلسه داد و یکی ازمهم ترین مباحث این جلسه در 
مورد آیین نامه انتخاب خبرگان ورزشی بود. طبق بخش ب بند 8 ماده 5 اساسنامه، انتخابات پنج کارشناس خبره براساس 

دستورالعملی است که به تصویب کمیته ملی المپیک می رسد.
در این نشســت، هیات اجرایی شرایطی را مشخص کرد که براساس آن کارشناسان خبره انتخاب می شوند و به نظر 
می رســد با تایید نهایی آن راه برای ورود سیاســی ها به داخل کمیته ملی المپیک بسته می شود.بر اساس این آیین نامه، 
اعضــای هیات اجرایی که رئیس فدراســیون نیســتند و امکان حضور در مجمع را ندارنــد، می توانند در مجمع به عنوان 
کارشناس خبره حضور داشته باشند. طبق اساسنامه کمیته ملی المپیک تعداد کارشناسان خبره در مجمع پنج نفر است 
که حداقل باید دو نفر از بانوان و یک نفر از حوزه ورزش دانش آموزی باشند. ۲ کارشناس خبره دیگر نیز بر اساس آیین نامه 
جدید انتخاب خبرگان ورزشــی مصوب هیات اجرایی باید بر اســاس یکی از شروط، ســابقه مدیریت در یک فدراسیون 
المپیکی داشته باشند.  کارشناسان خبره به پیشنهاد رئیس و تصویب هیات اجرایی، انتخاب می شوند. بدین ترتیب از این 
پس حضور افراد غیر ورزشی که پیش از این با معرفی به عنوان خبره ورزشی امکان حضور در مجمع انتخاباتی کمیته ملی 

المپیک را داشتند، امکان پذیر نیست.

سخت شدن راه ورود غیرورزشی ها به انتخابات کمیته ملی المپیک

سرویس ورزشی-
در یکی ، دو شــماره گذشته و در همین ستون به بهانه صحبت های وزیر 
ورزش و جوانان درباره حرمت و اینکه ورزش ایران محترم است از توهین های 
صورت گرفته بر جامعه فوتبال نوشتیم و بر این نکته تاکید کردیم که حفظ و 
رعایت این احترام در گروی هشیاری و پاسداری اهالی ورزش ، خاصه متولیان 

و مدیران ورزش است. 
در همین مطالب به تلاش نفوذی ها برای قبح شکنی در ورزش اشاره شد؛ 
و اینکه برخی از جمله کارشناســان دلسوز و اهل فن زود متوجه شدند که با 
یک جریان بی حیا و وقیح طرف هستند و شوربختانه مسئولان فوتبال هم آنها 
را همراهی می کنند. نتیجه این همراهی منجر به آن شد که رئیس فدراسیون 

چند روز پس از سریع ترین صعود به جام جهانی! از کار برکنار شود.
با توجه به آنچه نوشتیم و آنچه که منجر به عزل رئیس فدراسیون فوتبال 
شــد، بار دیگر باید بر این نکته تاکید کنیم که دلیل اصلی برکناری آن فرد ، 
سکوت و حتی رفتار تشویق آمیز مقابل قبح شکنی و کثافتکاری اخلاقی ای بود 

که در اردوی بی در و پیکر تیم ملی رخ داده بود.
از این جــا به بعد جریانات و باندها و ســایت های ضد اخلاق و احترام در 
ورزش و جریانــات مروج لا ابالی گری و بی بنــد و باری اخلاقی در ورزش  که 
غافلگیر شــده و هوا را پس دیدند در یک حرکت رســانه ای هماهنگ طبق 
معمول در جهت فریب مردم و انحراف افکار عمومی یا همان بینندگان عزیز و 
ارجمند! به میدان آمدند تا چنین القاء و تبلیغ کنند که علت برکناری آن فرد ، 
مالــی بوده و به پاداش هــای کلان و حقوق های نجومی و ریخت و پاش ها و... 
مربوط می شود و اصلا بحث اخلاق و کثافتکاری و قبح شکنی و هنجار زدایی 

و این حرف ها نبوده است. 
البتــه این جریانات خبیث تا حدی هم موفق شــدند، تــا آنجا که امروز 
 رئیس معــزول ، نقش و ژســت طلبکار به خود گرفته که همه مســائل مالی ، 
» قانونی« بوده ، وانگهی مگر این ریخت و پاش ها و... در فدراســیون های قبلی 
نبــوده ، چرا فقط با من برخورد می شــود و...؟!، یعنی طبــق معمول عده ای 
نابکار حرامخوار، با توهین به شــعور مردم قصد دارند اصل صورت مســئله را 
تغییر دهند تا بتوانند در آینده هم در جهت منافع حرام و نامشــروع خود به 

فعالیت های ضد اخلاقی و حرمت شکنانه ادامه دهند و...
 و البته سر اهل فن را که نمی توانند کلاه بگذارند و آنها به ضرب» اعتبار« 
و » احترامی« که نزد عامــه اهالی ورزش- نه عوضی آمده های فرصت طلب- 
دارند جلوی این جریانات پلید با تمام توان و قدرت می ایســتند و در افشاء و 

رسوا کردن آنها آنی غفلت و لحظه ای تردید به خود راه نخواهند داد.
احترام«  کلام آخر اینکه ، آقای سجادی عزیز که حرف های خوبی در مورد »
و » عدالت« و... می زنید! حمله به احترام و حرمت ها در ورزش ، جدی است. اگر 
یک هزارم آنچه در فوتبال پایه تهران می گذرد- و همه از حرمت شــکنی های 
فجیع حکایت می کند- راست باشد باید به حال خودمان و فردای قیامت مان 
خون گریه کنیم. آقای وزیر! مفسدان و هنجارشکنان ضد ایران و مردم ایران و 
ورزش ایران - که فقط و فقط طرفدار منافع خود هستند- هجمه سنگینی را 
علیه سلامت ورزش کرده اند و تا آنجا پیش رفته اند که عزیزترین و محترم ترین 
تیم یک کشور -یعنی تیم ملی- را تسخیر کرده و یکی از نوچه های گوش به 
فرمان و اجیر شده خود را به عنوان »سرمربی«!!! بر روی نیمکت آن نشانده اند. 
آقای سجادی! ما مقابل این هجوم به وظیفه خود عمل می کنیم. شما هم 

به حرف های خود وفادار باشید و به وظیفه تان عمل کنید.

معزولی که ژست طلبکار گرفت!

نکته  ورزشی

بیست و یکمین دوره لیگ برتر فوتبال بالاخره تمام شد
اعلام زمان نقل و انتقالات تابستانی 

با اعلام کمیته انضباطی نتایج دو بازی از دیدارهای برگزار نشده 
هفته سی ام لیگ برتر فوتبال اعلام شد.

بر اساس حکم کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، نتیجه دیدار دو تیم 
نســاجی مازندران و تراکتور از هفته سی ام مسابقات لیگ برتر، ۳ بر صفر به 
نفع تراکتور اعلام شد. دیدار دو تیم نساجی مازندران و تراکتور از هفته سی ام 
مسابقات لیگ برتر با اعلام سازمان لیگ و به دلیل مشخص نبودن ورزشگاه 

از سوی تیم میزبان، لغو شده بود.
همچنین کمیته انضباطی رای دیدار صنعت نفت و هوادار را اعلام کرد 
که صنعت نفت به دلیل حاضر نشدن تیم فوتبال هوادار در زمین، ۳ بر صفر 
برنده اعلام شــد. بازیکنان هوادار به دلیل تغییر ورزشــگاه از آبادان به بهنام 
محمدی مسجدسلیمان و مهیا نبودن اتوبوس های مناسب حاضر به سفر به 

مسجدسلیمان نشدند.
به این ترتیب، فصل بیست و یکم لیگ برتر فوتبال رسما به پایان رسید.
همچنین در شرایطی که پیش از پایان لیگ برتر برخی تیم ها تحرکات 
خود برای فصل نقل و انتقالات تابستانی را آغاز کرده بودند، سازمان لیگ بازه 
زمانی رسمی نقل و انتقالات را اعلام کرد.  با اعلام روابط عمومی سازمان لیگ 
فوتبال ایران، زمان نقل و انتقالات تابستانی و پیش فصل مسابقات باشگاهی 

فوتبال به شرح زیر است:
نقل و انتقالات لیگ برتر

دوشنبه ۲۳ خرداد آغاز وچهارشنبه 9 شهریور 1۴۰1 پایان 
نقل و انتقالات لیگ یک

پنجشنبه ۲۶ خرداد آغاز و روز شنبه 1۲ شهریور 1۴۰1 پایان
بنابرایــن تیم هایی که فعالیت نقل و انتقالاتی خود را پیش تر آغاز کرده 
بودند، در صورت بســته نبودن پنجره شــان می توانند از امروز قراردادهای 

اعضای جدید باشگاه خود را ثبت کنند.

احتمال انتخاب سرپرست برای سوارکاری

انتخاباتی که از سوی وزارت رد شد

ورزشی 

سرویس ورزشی-
مرحله نهایــی چرخه انتخابی تیــم ملی برای 
 حضــور در رقابت هــای جهانــی صربســتان روز 
 ۱۹ تیرماه در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی تهران برگزار 

می شود.
رقابت هــای جام جهان پهلوان غلامرضا تختی به عنوان 
سومین مرحله از چرخه انتخابی تیم ملی آزاد برای شرکت 
در مســابقات جهانی ۲۰۲۲ بلگراد از صبح پنجشنبه هفته 
گذشته در تنکابن آغاز شــد و عصر جمعه با معرفی نفرات 

برتر 5 وزن دوم به اتمام رسید.
در حالــی که در روز اول ایــن رقابت ها احمد جوان در 
57 کیلوگرم، وازگن توانیــان در ۶5 کیلوگرم، محمدصادق 
فیروزپور در 7۴ کیلوگــرم، علیرضا کریمی در 8۶ کیلوگرم 
و مجتبی گلیج در 97 کیلوگرم قهرمان شــده بودند، 5 وزن 
دوم نیز با قهرمانی رضــا اطری در ۶1 کیلوگرم، امیرمحمد 
یزدانــی در 7۰ کیلوگرم، محمد نخــودی در 79 کیلوگرم، 
مهــدی حاجیلوئیان در 9۲ کیلوگرم و امیررضا معصومی در 

1۲5 کیلوگرم به پایان رسید.
۴8 ســاعت پس از برگزاری رقابت های بین المللی جام 
تختــی به عنوان مرحله چهــارم چرخه انتخابــی تیم ملی 
و مشخص شــدن شرایط نفرات شــرکت کننده، کادر فنی 
تیم ملی کشــتی آزاد چرخه نهایــی انتخابی تیم ملی برای 
مسابقات جهانی صربستان را به شرح زیر اعلام کرد.با توجه 
به اعلام قبلی در چرخه انتخابی تیم ملی، نفرات راه یافته به 
مرحله نهایی این چرخه از طریق برگزاری مسابقات داخلی و 

اعزام به رقابت های بین المللی انتخاب خواهند شد.
بر این اســاس وزن کشی مسابقات داخلی از ساعت 8 تا 
8:۳۰ روز یکشنبه 19 تیرماه انجام و مسابقات آن از ساعت 
11 همان روز در ســالن 1۲ هزار نفری آزادی تهران برگزار 
می شود.شــرایط اوزان مختلف برای رسیدن به دوبنده تیم 

ملی به شرح زیر است:
وزن ۵۷ کیلوگرم:

با اســتناد به حالت چهــارم از چرخه انتخابی تیم ملی 
در وزن 57 کیلوگــرم، علیرضا ســرلک دارنــده مدال نقره 
رقابت های جهانی ۲۰۲1 نروژ و احمد محمدنژاد جوان دارنده 
مدال طلای جام تختی به مرحله نهایی انتخابی تیم ملی راه 
پیدا کرده اند و با نظر کادرفنی تیم  ملی کشــتی آزاد این دو 
کشتی گیر برای رسیدن به دوبنده تیم ملی جهت حضور در 
رقابت های جهانی ۲۰۲۲ صربستان باید به تورنمنت رنکینگ 

در کشــور تونس اعزام شوند تا با توجه به شرایط زیر یکی از 
دو کشتی گیر انتخاب شوند:

وزن ۶۱ کیلوگرم:
با اســتناد به حالت ســوم از چرخه انتخابی تیم ملی در 
وزن ۶1 کیلوگــرم رضا اطری و داریــوش حضرتقلی زاده به 
مرحله نهایی انتخابی تیم ملی راه پیدا کرده اند. البته به دلیل 
اینکه رضا اطــری در جام تختی با حضــور تمامی مدعیان 
داخلی از جمله داریوش حضرتقلــی زاده به عنوان قهرمانی 
دســت پیدا کرده اســت، این امتیاز برای وی در نظر گرفته 
شده است که در مرحله نهایی انتخابی تیم ملی با پیروزی در 
مبارزه اول مقابل حضرتقلی زاده به دوبنده تیم ملی برسد، اما 
حضرتقلی زاده برای رسیدن به دوبنده تیم ملی جهت حضور 
در رقابت های جهانی صربســتان، باید دو بار مقابل اطری به 
پیروزی دســت پیدا کند.رقابت هــای مرحله نهایی انتخابی 

تیم ملی در این وزن بدون ارفاق وزن برگزار خواهد شد.
وزن ۷۹ کیلوگرم:

با استناد به حالت اول از چرخه انتخابی تیم ملی در وزن 
79 کیلوگرم، رقابت های مرحله نهایی انتخابی تیم ملی بین 
علی سوادکوهی و محمد نخودی برگزار خواهد شد. کادرفنی 
در نظــر دارد جهت انتخاب ملی پــوش وزن 79 کیلوگرم، 
محمد نخودی دارنده مدال نقره جهان و علی ســوادکوهی 
دارنده مدال طلای رقابت های قهرمانی آســیا را به تورنمنت 

رنکینگ در کشــور تونس اعزام کند تا یکی از دو کشتی گیر 
را انتخاب کند.

وزن ۸۶ کیلوم:
با توجه به مصدومیت محسن مصطفوی قهرمان کشور و 
دارنده مدال برنز رقابت های قهرمانی آسیا و تأیید مصدومیت 
این کشتی گیر توسط پزشک معتمد فدراسیون در رقابت های 
قهرمانی آسیا، جواز حضور در مرحله نهایی انتخابی تیم ملی 

به این کشتی گیر داده شده است.
در مرحله نهایی انتخابی تیم ملی بین علیرضا کریمی و 
محســن مصطفوی یک دیدار برگزار خواهد شد و برنده این 
دیدار به مصاف حسن یزدانی خواهد رفت که در این مرحله 
اگر حســن یزدانی در مبارزه اول به برتری برســد، دوبنده 
تیم ملی در رقابت های جهانی صربســتان را به دست خواهد 
آورد و در غیر این صورت دوبنده تیم ملی به کشــتی گیری 
خواهد رســید که به دو پیروزی از سه مبارزه برسد. با توجه 
به اینکه حســن یزدانی هفته گذشته ســر وزن قانونی در 
رقابت های رنکینگ اتحادیه جهانی در قزاقســتان به میدان 
رفتــه و فاصله کم زمانی تا رقابت هــای انتخابی تیم ملی و 
همچنین اولویت کادر فنی برای حفظ ســرمایه های کشتی 
از لحاظ شرایط جســمانی و فنی، رقابت های مرحله نهایی 
انتخابــی تیم ملی در این وزن با ۲ کیلــو ارفاق وزن برگزار 

خواهد شد.

وزن ۹۲ کیلوگرم:
با اســتناد به حالت اول از چرخــه انتخابی تیم ملی در 
وزن 9۲ کیلوگــرم، بین امیرحســین فیروزپور دارنده مدال 
طلای رقابت های قهرمانی آسیا و مهدی حاجیلوئیان قهرمان 
جام تختــی یک دیدار برگزار خواهد شــد و برنده این دیدار 
به مصاف کامران قاســم پور خواهــد رفت که در این مرحله 
اگر قاســم پور در مبارزه اول به برتری برسد، دوبنده تیم ملی 
در رقابت های جهانی صربســتان را به دست خواهد آورد و 
در غیر این صورت دوبنده تیم ملی به کشــتی گیری خواهد 
رسید که به دو پیروزی از سه مبارزه برسد.رقابت های مرحله 
نهایی انتخابی تیم ملــی در این وزن بدون ارفاق وزن برگزار 

خواهد شد.
وزن ۹۷ کیلوگرم:

با استناد به حالت اول از چرخه انتخابی تیم ملی در وزن 
97 کیلوگرم، رقابت های مرحله نهایی انتخابی تیم ملی بین 
محمدحسین محمدیان و مجتبی گلیج برگزار خواهد شد و 
دوبنده تیم ملی در این وزن به کشتی گیری خواهد رسید که 
به ۲ پیروزی از ۳ مبارزه دســت پیدا کند.رقابت های مرحله 
نهایی انتخابی تیم ملــی در این وزن بدون ارفاق وزن برگزار 

خواهد شد.
وزن ۱۲۵ کیلوگرم:

با اســتناد به حالت اول از چرخــه انتخابی تیم ملی در 
وزن 1۲5 کیلوگرم، بین یدالله محبــی دارنده مدال طلای 
رقابت هــای قهرمانی کشــور و امیررضــا معصومی نفر اول 
جــام تختی یک دیــدار برگزار خواهد شــد و برنده این دو 
کشــتی گیر به مصاف امیرحســین زارع خواهد رفت که در 
صورتی که در مبارزه اول زارع برنده شــود، دوبنده تیم ملی 
را به دســت خواهد آورد؛ در غیر این صورت دوبنده تیم ملی 
به کشتی گیری خواهد رســید که به ۲ پیروزی از ۳ مبارزه 
دست پیدا کند.رقابت های مرحله نهایی انتخابی تیم ملی در 

این وزن بدون ارفاق وزن برگزار خواهد شد.
در مورد ملی پوشــان اوزان ۶5 ، 7۰ و 7۴ کیلوگرم برای 
حضور در رقابت هــای جهانی نروژ، چرخه انتخابی تیم ملی 
که در آذرماه ســال 1۴۰۰ اعلام شده، ملاک عمل می باشد.
کادر فنی تأکید می کند که هیچ کشتی گیری تا زمان اعلام 
رسمی اسامی ملی پوشان برای حضور در رقابت های جهانی 
نروژ انتخاب شده نیست و شرایط کشتی گیران اعم از نظم و 
انضباط اردویی، پیگیری تمرینات و شرایط جسمانی مدنظر 

خواهد بود.

۱۹ تیر زمان برگزاری مرحله نهایی چرخه انتخابی 

مبارزه یزدانی و کریمی برای رسیدن به دوبنده تیم ملی کشتی
نحوه انتخاب آزادکاران برای مسابقات جهانی 2022 اعلام شد

صفحه 9
دو شنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۱
۱۳ ذی القعده ۱۴۴۳ - شماره ۲۳۰۴۶

آگهی رای هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر  آراء صادره هیئت تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج، تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وســیله مشخصات املاک در دو نوبت 
به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی می گردد. درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خــود را بــه مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی اســت 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/3/8                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/3/23

بخش 3: 
1- ششدانگ یک قطعه باغ به نام خانم سهیلا محمودپور فرزند فتح الله شماره شناسنامه 261 
صادره سنندج کدملی 3732272222 تحت پلاک 703 فرعی از 2744 اصلی بخش 3 سنندج 
به مســاحت 2957 مترمربع که از نسق آقای محمدامین شاه نظری به آدرس سنندج روستای 

برازان بالاتر از پلیس راه سنندج به همدان
بهنام قبادـ سرپرست منطقه یک سنندج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 1401600324009000664- 1401/3/2  هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مستقر در 
واحد ثبتی بوشــهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم سکینه زارعی فرزند 
گرگعلی به شــماره شناسنامه 719 صادره از دشتستان به شماره ملی 3520490481 
در ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 159 مترمربع پلاک 4 فرعی از 1652 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی واقع در بخش دو بوشهر خریداری از مالک 
رســمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/3/23                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/4/7
شکراله سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

م الف 1۲9

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب مهسا فدائی فرزند نصرت اله به شماره کد ملی ۲1۲1۴۴۶۲۳۰ صادره از گرگان  مالک 
خودروی سواری رنو ال نود   L۰9۰  به شماره انتظامی ۲۳5ب ۳۲ ایران 55 و شماره موتور

K۴MA۶9۰D۰58۴۰1و شماره شاسی NAPLSRALD81۰۳1۲۳8  مدل 1۳87به علت فقدان 
اسناد فروش )سند کمپانی ( و شناسنامه مالکیت ) برگ سبز ( خودروی مذکور تقاضای رونوشت 
المثنی اسناد فوق را نموده ام . لذا چنانچه هر کسی ادعایی در مورد خودروی مذکور را دارد ظرف 
مدت ده ) 1۰ ( روز به دفتر حقوقی شرکت واقع در تهران  جاده قدیم کرج شرکت پارس خودرو 

مراجعه نماید. در غیر اینصورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.

آگهی مزایده اموال غیرمنقول)اسناد ذمه(
به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140000385 مقدار چهار دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک باب 
ساختمان به مساحت ششدانگی 842/1 مترمربع تحت پلاک ثبتی 1741 فرعی از 36 اصلی بخش 6 مراغه 
قطعه 917 تفکیکی واقع در میاندوآب روســتای بکتاش 12 متری شــهید فرجیان ملکی آقای اکبر آقاخانی 
فرزند اردشــیر مدیون پرونده اجرایی که سند آن طی سند چاپی ششدانگی آن تحت شماره 98 ج 714778 

صادر و تسلیم شده است محدود است به حدود اربعه ششدانگی ذیل:
شــمالا در و دیوار است به طول 25/98 متر به شارع شــرقا در سه قسمت که قسمت دوم آن شمالی است 
اول دیواریســت به طول 27/15 متر به قطعه 919 تفکیکی دوم دیواریست به طول 0/18 متر به قطعه 919 
تفکیکی ســوم دیواریست به طول 7/10 متر به قطعه 919 تفکیکی جنوبا دیواریست به طول 24/41 متر به 
قطعه 918 تفکیکی غربا دیواریست به طول 32/47 متر به شارع. که در قبال مطالبات خانم شادی احمدپور 
ملکی بستانکار پرونده اجرایی بازداشت گردیده است و مقدار 4 دانگ آن توسط کارشناس رسمی دادگستری 
میاندوآب به مبلغ چهار میلیارد و ســه میلیون و چهارصد و نود و ســه هزار و سیصد و سی و سه ریال معادل 
ارزش ریالی به عدد 4/003/493/333 ریال ارزیابی گردیده اســت روز یکشنبه مورخه 1401/4/5 در محل 
اجرای ثبت میاندوآب واقع در میاندوآب خیابان شــهدای شــرقی ســاختمان اداره ثبت اسناد و املاک طبقه 
دوم اتاق اجرائیات از طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ فوق الذکر شــروع و به بالاترین قیمت 
پیشــنهادی نقدا فروخته می شــود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق 
انشــعاب و یا حق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و 
عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده 
مزایده اســت و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده 
مسترد خواهد شد. به استناد ماده 136 اصلاحی آیین نامه اجرا شرکت در مزایده منوط به پرداخت 10 درصد 
از مبلغ پایه کارشناســی به حساب ســپرده ثبت و حضور خریدار و نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و 
برنده مزایده مکلف اســت مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق 
ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند مبلغ 
مذکور قابل اســترداد نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شد. نیم عشــر و حق مزایده نیز از برنده مزایده 
وصول می گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی گردد، مزایــده روز اداری بعد از تعطیلی در همان 
ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. مضافا ششدانگ ملک ابتدا به ساکن دارای یک مورد بازداشت دائم به 
موجب دستور شماره 1399035005054973 مورخه 1399/12/16 صادره از اجرای احکام شعبه اول دادگاه 
عمومی حقوقی شهرســتان میاندوآب به مبلغ 690/000/000 ریال می باشد که پس از برگزاری مزایده اول 
باید مطالبات آن شــعبه از دادگاه در صورت وجود خریدار باید توسط خریدار پرداخت شود در غیر این صورت 

طبق قانون باید شخص بستانکار آن را پرداخت نماید.
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی میاندوآب- سعید سیفی

ســواری  خودروی  مالکیت(  سبز)شناســنامه  بــرگ 
پــژو 206، تیــپ 2 هاچ بــک بــه رنــگ مشــکی 
متالیک، به شــماره انتظامــی 754 ق 19 ایران 40، 
شــماره موتور 182A0158048 و شــماره شاســی
NAAP03EE9MJ472498 مفقــود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز خودرو ســواری هاچ بــک )پانوراما( سیســتم 
پــژو 207 تیــپ 207i-MT بــه رنــگ ســفید مدل 
ایــران 69  ه 61-  انتظامــی 612  بــه شــماره   1400
و شــماره موتــور 178B0070409 و شــماره شاســی

NAAR03FE6MJ530526 مربوط به مرضیه کلبعلی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی انتقالی شرکت کشتارگاه صنعتی کردان 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۶۲۳7۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۰7۳9۱۶

به موجب نامه شماره- مورخ- و مســتند به صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/02/27 محل 
شرکت از آدرس قبلی به: »استان البرز، شهرستان ساوجبلاغ، بخش چندار، دهستان چندار، روستا 
کردان، محله ندارد، بلوار برکت، خیابان کردان، پلاک 0، طبقه همکف کدپستی: 3365119937« 

انتقال یافت و در اداره ثبت استان البرز)ساوجبلاغ( تحت شماره 4732 به ثبت رسیده است.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساوجبلاغ)۱۳۳۳789(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظــر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رســمی برابر رای 529-1401 مورخ 1401/3/7 تصرفات آقای ســعید پسندیده صادره از اهواز 
فرزند عیســی دارای کد ملی شماره 1750915898 نســبت به ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 202/50 مترمربع در قسمتی از پلاک ثبتی 2620/14 باقیمانده در بخش 2 اهواز اخبار 
خروجی به نام منوچهر و کریم و محمد و حاجی خان شــهرت همگی دولتی منجر به صدور رای 
گردیــده و برابر ماده 3 قانون مزبــور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد تا هرکس نســبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشــان اعتراض داشته باشد از 
تاریخ انتشــار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و 
املاک اهواز تســلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواســت به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره 
ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت 

برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/3/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/4/8

نصرت الله- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز
۵/۶۶۵ م الف

بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت سهامی خاص نگین پمپ سلدوز ثبت شده به 
شماره 611 و شناسه ملی 10980055222 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی سالیانه که در ساعت 10 مورخ 1401/04/13 در محل شهرستان نقده،  بخش 
مرکزی، شــهر نقده، محله دانشگاه، خیابان دانشجو، خیابان شاکری،  پلاک 9، طبقه 

اول تشکیل می گردد حضور به همراه رسانند.
دستور جلسه:

1- ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرسان.
2- تصویب صورت های مالی و ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1399.

3- انتخاب اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال.
4- انتخاب بازرسین برای مدت یک  سال مالی.

5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار.
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت سهامی خاص نگین پمپ سلدوز 

ثبت شده به شماره ۶۱۱ و شناسه ملی ۱۰98۰۰55۲۲۲

تاریخ انتشار:۱40۱/03/۲3

ثبت و اجرای طلاق )اخطاریه اول(
جناب آقای حسین بطرانی فرزند عبدالزهرا

با احترام با توجه به رای صادره از دادگاه خانواده شــعبه شماره 
دو اهواز به شماره دادنامه 140137390000053118 مورخه 
1401/1/14 با موضوع گواهی عدم سازش به درخواست زوجه 
آمنه دهدشتی گل زار فرزند رضا به شما اخطار می گردد ظرف 
مدت یک هفته از تاریخ نشر آگهی و در خلال آن جهت اجرا و 
ثبت طلاق به این دفترخانه مراجعه نمایید در غیر این صورت 

طبق مقررات عمل خواهد شد.
سردفتر ازدواج و رسمی شماره ۱۱8 و طلاق 5
 شیبان محمد سعید حاتمی مجد

آدرس: شهرستان باوی، شیبان خیابان یکم

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت شکیب کار زنجان )سهامی خاص(

آگهی دعوت سهامداران شرکت شکیب کار زنجان )سهامی خاص( ثبت شده به شماره ۳9۶۴ 
و شناسه ملی 1۰8۶1۰۶۴۲۳۰ جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده. بدین وسیله از کلیه 
ســهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در ساعت 1۰ مورخ 
1۴۰1/۴/۴ در آدرس اســتان زنجان، شهرستان زنجان، بخش مرکزی، دهستان بناب، آبادی 
آزادراه زنجــان قزوین، محله پایانه بار صبا. جاده زنجان ابهر، بلوار راهبران، پلاک ۰، مجتمع 
بازار لوازم و مصالح ســاختمانی، طبقه اول، واحد ۲۰۳ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. 

هیئت مدیره شرکتدستور جلسه: اتخاذ تصمیم در خصوص انحلال شرکت

آگهی مناقصه عمومی»بیمه تکمیلی درمان«
 شــهرداری دامغان در نظر دارد باســتناد مجوز شــماره

91-11۶-۰1 -1۴۰1/۰۲/۲1 شــورای محترم اسلامی شهر 
نسبت به مناقصه خرید خدمات بیمه تکمیلی درمان از طریق 
مناقصه عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه با بهره گیری 
 )setadiran.ir( از ســامانه تدارکات الکترونیکی دولــت 
و با شماره مناقصه ۲۰۰1۰9۲19۴۰۰۰۰۰۲ اقدام نماید. لذا 
از کلیه شــرکت های ذیصلاح فعال در این حوزه دعوت بعمل 
می آید جهت شــرکت و اخذ اوراق مناقصه به سامانه مذکور 

مراجعه نمایند.
لازم به ذکر است کلیه مراحل فرآیند مناقصه از دریافت اسناد 
تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکتهای مناقصه گران محترم از 
طریق ســامانه فوق امکان پذیر می باشد. لذا مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور 
و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه 

را محقق سازند.
تاریخ انتشار: روز دوشنبه مورخ 1۴۰1/۰۳/۲۳ ساعت ۰8:۰۰

مهلــت دریافت اســناد مناقصه: روز پنجشــنبه مورخ 
1۴۰1/۰۴/۰۲ ساعت 1۲:۳۰

مهلت ارسال پیشنهاد: روز یکشنبه مورخ 1۴۰1/۰۴/1۲ 
ساعت 1۳:۳۰

تاریخ بازگشایی: روز دوشنبه مورخ 1۴۰1/۰۴/1۳ ساعت 
1۳:۰۰

تاریخ اعلام برنده: روز ســه شــنبه مورخ 1۴۰1/۰۴/1۴ 
ساعت ۰9:۰۰

تلفن تماس و آدرس ســایت جهت کســب اطلاعات 
بیشتر:  

www.damghan.ir                   0۲3-3۵۲۵۶۱۱۵ 
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جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

392968-1301911010. استقلال

442363-230189321.پرسپولیس

432256-330168621.سپاهان

37951-4301312528.گل گهرسیرجان

30849-5301310722. فولادخوزستان

391045-630129929.مس رفسنجان

437-21-7301071325.ذوب آهن

337-20-830716723.آلومینیوم اراک

136-26-930715827.پیکان

436-26-1030991230.صنعت نفت آبادان

224-18-11308101225.هوادارتهران

1033-24-1230615934.نساجی مازندران

631-26-13307101332.تراکتورتبریز

2122-14-14303131435.نفت مسجد سلیمان

2617-17-15302111743.شهرخودرو مشهد

1917-10-16302111729.فجر سپاسی شیراز

وزارت ورزش و جوانان انتخابات سوارکاری را ملغی کرد و احتمالا برای 
این فدراسیون سرپرست تعیین خواهد شد.

در حالــی کــه وزارت ورزش روز جمعه هفته گذشــته اعلام کــرد انتخابات 
فدراســیون ســوارکاری با 1۰ روز تعویق روز ۳1 خرداد برگزار می شود اما اعضای 
مجمع روز شــنبه در کمیته ملی المپیک گرد هم آمدند و این انتخابات را برگزار 

کردند که طاهره طاهریان به نمایندگی از کمیته در مجمع حضور داشت.
از 5۶ عضــو مجمع ۴8 نفر حضور داشــتند که در نهایت مســعود خلیلی با 
بیشترین آرا برای چهار سال رئیس فدراسیون انتخاب شد، البته این فدراسیون دو 
نامزد دیگر هم داشت که به دلیل اعتراض روز گذشته در انتخابات شرکت نکردند.
حالا شنیده شده وزارت ورزش و جوانان برای این فدراسیون سرپرست انتخاب 
کرده اســت. با این شــرایط کاملا مشخص اســت وزارت ورزش که روز شنبه در 

انتخابات نماینده ای نداشت، این مجمع را به رسمیت نمی شناسد.
محمــد پولادگر معاون وزیر ورزش و جوانان در ایــن باره و اعتراض نامزدها، 
گفت: یکی از دلایل اینکه ما مجمع را می خواســتیم با 1۰ روز تاخیر برگزار کنیم 
اعتراض ۲ نامزد بود. با بررسی همه انتخابات فدراسیون ها می بینید سرپرست داریم 

چون معمولا رئیس وقت کاندیداســت و برای اینکه شائبه ای در انتخابات نباشد و 
نامزدها با فرصت و شرایط مساوی در انتخابات باشد حتی 1۰ روز، فدراسیون را به 

شرایط سرپرستی می بردیم.
معاون وزیر ورزش و جوانان خاطرنشــان کرد: دوســتان به شــدت مقاومت 
می کردند که فدراســیون به دوره سرپرســتی نرسد به همین دلیل با وجود اینکه 
به آقای خلیلی و دبیر مجمع گفته شــده بود اجازه دهید سرپرســت معرفی و در 
شرایط مساوی انتخابات برگزار شــود اصرار کردند بدون در نظر گرفتن مکالمات 
و صحبت هــای متعــدد، انتخابات برگزار شــود در حالی که در ســایت وزارت و 

خبرگزاری ها خبر تعویق منعکس شد چطور می گویند ما خبر نداشتیم؟
پولادگر درباره موضــع وزارت و اینکه انتخابات را قبول دارید یا خیر، تصریح 
کرد: خیر ما در انتخابات حضور نداشتیم و آن را تایید نمی کنیم. چون روال قانونی 

طی نشده است.
وی در پاســخ به این سؤال که آیا برای فدراسیون سرپرست انتخاب می کنید، 
گفت: با عنایت به قوانین و برای اینکه مشــکلی نباشد تدبیر خواهیم کرد و کار را 

جلو می بریم.


